岳市教发〔2014〕20号

岳阳市教育局关于印发

《岳阳市中小学教辅材料推荐目录》的

通        知

各县市区教育局，岳阳经济技术开发区教育局、南湖风景区教育局、屈原管理区教体局，市直各教育单位（学校），相关民办学校：

根据教育部、新闻出版总署、国家发改委、国务院纠风办《关于加强中小学教辅材料使用管理工作的通知》（教基二〔2012〕1号）和省教育厅、省新闻出版局、省物价局《印发<关于加强中小学教辅材料使用管理工作的实施意见>的通知》（湘教发〔2014〕26号），以及市教育局、市文广新局、市物价局、市文化综合执法局《关于印发<岳阳市中小学教辅材料推荐选用管理办法（试行）>的通知》（岳市教发〔2014〕18号）精神，经专家评审，确定了《岳阳市中小学教辅材料推荐目录》。现将该目录印发给你们，请严格按照教基二〔2012〕1号、湘教发〔2014〕26号和湘国教委〔2013〕17号等文件规定，认真组织实施。

                               岳阳市教育局

                               2014年8月19日

岳阳市中小学教辅材料目录

	层次
	类别
	科目
	版本

	小学
	同步类
	数学
	人民教育出版社

	小学
	同步类
	科学
	湖南教育出版社

	小学
	同步类
	英语
	湖南少儿出版社

	小学
	同步类
	语文
	湖南少儿出版社

	小学
	同步类
	品德与社会
	湖南教育出版社

	小学
	寒暑假作业

	湖南师范大学出版社

	初中
	同步类
	生物
	湖南教育出版社

	初中
	同步类
	物理
	湖南教育出版社

	初中
	同步类
	英语
	湖南教育出版社

	初中
	同步类
	政治
	海南出版社

	初中
	同步类
	地理
	湖南少儿出版社

	初中
	同步类
	化学
	湖南少儿出版社

	初中
	同步类
	数学
	湖南教育出版社

	初中
	同步类
	语文
	湖南教育出版社

	初中
	同步类
	历史
	岳麓书社

	初中
	图册类
	地理
	星球出版社

	初中
	图册类
	历史
	星球出版社

	初中
	寒暑假作业

	湖南师范大学出版社

	初中
	考试类
	初中
	湖南师范大学出版社

	高中
	同步类
	历史
	海南出版社

	高中
	同步类
	数学
	人民教育出版社

	高中
	同步类
	物理
	北京师范大学出版社

	高中
	同步类
	语文
	湖南师范大学出版社

	高中
	同步类
	政治
	人民教育出版社

	高中
	同步类
	地理
	湖南教育出版社

	高中
	同步类
	生物
	湖南教育出版社

	高中
	同步类
	化学
	湖南师范大学出版社

	高中
	同步类
	英语
	湖南师范大学出版社

	高中
	寒暑假作业
	数学、物理、化学、生物
	首都师范大学出版社

	高中
	寒暑假作业
	语文、英语、政治、历史、地理
	湖南教育出版社

	高中
	图册类
	地理
	星球出版社

	高中
	图册类
	历史
	星球出版社

	高中
	高二学考

	湖南教育出版社

	高中
	高三复习

	中国地质出版社

	高中
	高三复习

	黑龙江教育出版社

	高中
	高三复习

	湖南教育出版社

	高中
	高三复习

	首都师范大学出版社

	小学、初中、高中
	国防教育读本
	国防教育
	湖南人民出版社

说明：1.列入省颁目录的语文、英语磁带、光盘中，使用人教版教材的，推荐人民教育电子音像出版社出版版本；使用语文版教材的，推荐湖南电子音像出版社和语文出版社版本；音乐磁带、光盘选用人民音乐出版社出版版本，供学生自主选用；

2.北京师范大学出版的《系统集成·新课程同步导学练测》由课堂教学改革实验学校自主选用。